Президиум Ветковского
районного Совета

депутатов

Ветковский районный
исполнительный

комитет

РЕШЕНИЕ

23.112017 № 128/956

Об образовании Ветковской
районной избирательной
комиссии по выборам депутатов
районного Совета депутатов
двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 24, 34, 35 Избирательного кодекса
Республики Беларусь, рассмотрев протоколы собраний трудовых
коллективов организаций, заседаний территориальных руководящих
органов политических партий, других общественных объединений,
заявления граждан по выдвижению представителей в состав
Ветковской районной избирательной комиссии по выборам депутатов
районного Советов депутатов двадцать восьмого созыва, президиум
Ветковского районного Совета депутатов и Ветковский районный
исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Ветковскую районную избирательную комиссию по
выборам депутатов районного Совета депутатов двадцать восьмого
созыва в количестве 13 человек в составе согласно приложению.

2. Определить место нахождения Ветковской районной
избирательной комиссии по выборам депутатов районного Совета
депутатов двадцать восьмого созыва: 247131, Гомельская область, город
Ветка, площадь Красная, 7, кабинет № 2-11, номера телефонов: (8 02330)
4-30-25,2-10-41.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голас Веткаушчыны».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ветковского Председатель Ветковского районного
районного Совета депутатов исполнительного комитета

В.И.Масейков О.Л.Архипенко

Приложение
к решению президиума Ветковского
районного Совета депутатов и
Ветковского районного
исполнительного комитета
23.11.2017 № 128/956

Состав
Ветковской районной избирательной комиссии по выборам депутатов

районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва

Фамилия, имя, отчество Кем выдвинут
Бортновская
Елена Леонидовна

Дятлов
Андрей Владимирович

трудовым коллективом государственного
учреждения культуры «Ветковский музей
старообрядчества и белорусских традиций
имени Ф.Г.Шклярова»

гражданами путем подачи
заявления

Захарова гражданами путем подачи
Валентина Александровна заявления

Зимина

Надежда Александровна

Зубкова
Елена Петровна

Ковальков

Станислав Владимирович

Краснов
Андрей Иванович

гражданами путем подачи
заявления

трудовым коллективом государственного
учреждения «Ветковский районный центр
гигиены и эпидемиологии»

Ветковской районной организацией
Коммунистической партии Беларуси

Ветковской районной организацией
Республиканской партией труда и
справедливости

Медведкова
Светлана Владимировна

Ветковской районной организацией
Белорусского профессионального союза
работников образования и науки

Прокошина
Светлана Петровна

Сепикова
Наталья Сергеевна

Сучкова

Ольга Алексеевна

Чварков

Виктор Михайлович

Шумилова
Людмила Аркадьевна

Ветковской районной организацией
общественного объединения «Белорусский
союз женщин»

Ветковской районной организацией
общественного объединения «Белорусский
фонд мира»

Ветковской районной организацией
Республиканского общественного
объединения «Белая Русь»

Ветковской районной организацией
Белорусского общественного объединения
ветеранов

Ветковской районной организацией
Белорусского профессионального союза
работников государственных и других
учреждений